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Pondéli

24. 6. 2024

Utery
25.6.2024

Stfeda

26. 6. 2024

Ctvrtek

27.6.2024

Patek

28.6.2024

Presnidavka:

Obéd:

Svacina:

Pfesnidavka:

Obéd:

Svacina:

Presnidavka:

Obéd:

Svacina:

Presnidavka:

Obéd:

Svacina:

Pfesnidavka:

Obéd:

Svacina:

Jidelni listek
24. 6. 2024 - 28. 6. 2024

Obsahuje alergeny

Cerealni houska, Rama, syr Gouda, jablko, mléko / ¢aj
Polévka hrachova
Zemlovka s jablky, dzus

Chléb, pom. Krteckova, rajce, ¢aj

Chléb, pom. cizrnova, hruska, mléko / ¢aj
Polévka zeleninova s kuskusem
Pecené kure, ryZe, zeleninova obloha, dzus

Veka, pom. pérkova, paprika, ¢aj

PiSkotova rolada, meruriky, ¢aj
Polévka batatova
Pfirodni losos, brambory m.m., koprovy dip, dZus

Sojovy rohlik, banan, ochucené mléko / ¢aj

Slune&nicovy chléb, pom. ze Zervé, hrozn. vino, mléko / &aj
Polévka vyvar s kapanim
Chili noc carne, téstoviny, dzus

Chléb, pom. Liptovska, okurka, ¢aj

Chléb, medové maslo, jablko, mléko / ¢aj

Polévka Zampionovy krém
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1,3,7
1,7

1,7
1,9

1,7

1,3,7
1,7
4,7
1,7,11

1,7
1,3,9
1,3,7
1,7

1,7
1,7

RyZovy pilaf s vepfovym masem, strouhany syr, kys. okurka, dZzus 7, 9

Krehky chlebicek, mrkev, dZus

Potvrzuji svym podpisem zmény v jidelnicku svého ditéte :

1,7



